
Ort/Datum Unterschrift Visum Vorgesetzte/r

zutreffendes ankreuzen am/vom bis Anzahl

Dienstreise/Abordnung Arbeitstag(e)

Krankheit Kalendertag(e)

Berufs-/Nichtberufsunfall Kalendertag(e)

Militärdienst/Zivilschutz Kalendertag(e)

Ferien Arbeitstag(e)

Bezahlter/Unbezahlter Urlaub Kalendertag(e)

Kompensation (Mehrzeit/Überzeit) Arbeitsstunden

* Arbeitsstunden

(* Aufwand z. B. für öffentliches Amt, Nebenbeschäftigung usw. während der Arbeitszeit)

Abwesenheitsmeldung

Personalien

Direktion/Abteilung/Amt

Name/Vorname

Funktion

Art der Abwesenheit

Kantonale Verwaltung Zürich

kdmz 601 425


	bg: 
	farbe: 
	1: 


	anfang: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	ende: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	tage: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	art: Off
	andere_bezeichnung: 
	nav: 
	reset: 
	print: 
	erklaerung: 
	erklaerung_text: Klicken Sie in das erste gelbe Feld. Hier können Sie mit dem Ausfüllen beginnen. Die Felder können Sie mit der Tabulatortaste abfahren.

	allg: 
	datum: 
	dienststelle: 
	name: 
	funktion: 



